
UCHWAŁA NR 291 /2005 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 10 maja 2005 roku 

w sprawie: ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w 2005 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm.: z 2002 

r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558 Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 214 poz. 1806 ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału 

środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach   organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i 

wychowania oraz poszczególnych   kryteriów i trybu przyznawania tych 

środków (Dz. Ust. Nr 46, poz. 430) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 

następuje: 

§1 

l .Ustala się plan dofinansowania opłat na doskonalenie zawodowe nauczycieli 

w roku 2005 zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.  

2. Określone w ust. l środki należy przeznaczyć na organizację: 

1) doradztwa metodycznego dla nauczycieli w tym koszty obniżenia wymiaru 

godzin zajęć, dodatkowych umów o pracę, dodatków funkcyjnych oraz 

podróży służbowych doradców metodycznych, 

2) doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub placówki, 

3) szkoleń, seminariów, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, 

konferencji oraz innych form doskonalenia wynikających z potrzeb 

edukacyjnych rad pedagogicznych szkół (placówek oświatowych), 

4) przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych, 

5) szkolenia rad pedagogicznych, 

6) kursów kwalifikacyjnych, doskonalących lub studiów podyplomowych w 

zakresie nauczania w szkole języka obcego, edukacji informatyczno -



technicznej oraz innych specjalności wynikających z programu rozwoju 

    szkoły / placówki oświatowej w szkołach wyższych i zakładach kształcenia 

nauczycieli. 

§ 2  

Ze środków o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 6 ustala się maksymalną kwotę 

dofinansowania opłat w wysokości nie wyższej niż 250 zł na rok budżetowy 

2005.  

 

    § 3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.  

 

    § 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
        Załącznik nr 1 do Uchwały  

        Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 291/2005 

        Z dnia 10 maja 2005 roku 

 

 

Środki przeznaczone z 1% odpisu od funduszu płac nauczycieli w 2005 r.  

Plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

 

 

l.p Nazwa szkoły/ 

placówki 

oświatowej 

Rozdział  Wysoko

ść 1% 

kwoty z 

odpisu 

w zł.  

Formy doskonalenia i przeznaczone środki/ kwota w 

zł.  

Organizacj

a 

doradztwa 

metodyczn

ego w zł.  

Seminarium, warsztaty, 

konferencja, rady 

pedag. (l.n-li x stawka 

w zł. ) 

Dofinansowanie 

opłat, kursów 

kwalifikacyjnyc

h lub studiów 

podyplomowyc

h w zł.  

uwagi 

1. I LO Łowicz 80120 11309  34,29x50=1714 1964 Liczba 

nauczycie

li w 

etatach – 

368 

średnia 

kwota na 

jeden etat 

nauczycie

la – 57,27 

2. II LO Łowicz 80120  6799  23,31x50=1165 1335 

3. III LO Łowicz 80120  4028  14,75x50=737 844 

4. ZSL Zduny 80120  4328  15,83x50=791 906 

5. ZSP nr 1 Łowicz 80130  11355 20172 43,38x50=2169 2484 

6. ZSP nr 2 RCKU 

Łowicz 

80130 11365  57,20x50=2860 3275 

7. ZSP nr 3 Łowicz 80130 10499  38,04x50=1902 2178 

8. ZSP nr 4 Łowicz 80130 12965 20552 47,67x50=2384 2730 

9. ZSP Zduńska 

Dąbrowa 

80130 

85410 

8120 

866 

 27,86x50=1393 

3,50x50=175 

1595 

200 

10 SOSzW Łowicz 80102 

80111 

80134 

85403 

2752 

4177 

2281 

2239 

 8,55x50=428 

11,78x50=588 

7,83x50=392 

7,00x50=350 

490 

675 

448 

401 

11 OSzW Kiernozia 80102 

85403 

2186 

2485 

 7,05x50=352 

9,00x50=450 

404 

515 

12 PPP Łowicz 85406 2903  11,00x50=550 630 

 Razem szkoły 80146 100657  18400  

13 EKS    20459  

 Razem   100657 40724 38859 21074 

 


